檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉志學村大學路2段

1號

聯絡人：魏文慧小姐

聯絡電話：(03)8634952

傳真：(03)8634950

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年3月6日

發文字號：東特教字第1020002918號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(亞斯研習.DOC、性平研習.DOC)

主旨：本校特教中心辦理102年度「身心障礙者性別平等教育進

階研習」及「亞斯伯格症學生進階知能研習」，請轉知並

鼓勵　貴校教師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部102年1月16日臺教學（四）字第1020009177號

函辦理。

二、性別平等教育研習：102年4月20日（週六），講師：王銘

涵老師，亞斯伯格症研習：102年4月27日（週六），講師

：張正芬教授，地點：本校花師教育學院（各場次地點請

參閱實施計畫）。

三、報名方式：請連結教育部特教通報網http://www.set.edu

.tw/default.asp→教師研習→大專特教研習→依研習日

期（或研習名稱）點選報名，相關注意事項及報名截止日

期，請參閱實施計畫備註說明。

正本：花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國

民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮

市中原國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花

蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民

3

1020000809

■■■■■■■■■■■■■102/03/06

■■■■■■■

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣吉安鄉

化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮

縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小

學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣秀林鄉景

美國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣

立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自

強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立化仁國

民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立平和國民中

學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、

花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮

縣立富北國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、國立東華大學附設實驗國民小學、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學附設國民小學部、國立花蓮啟智學校、

國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、國立

光復高級商工職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立

中華高級工商職業學校、花蓮縣立體育實驗高級中學、花蓮縣私立四維高級中學

、花蓮縣私立海星高級中學

副本：花蓮縣政府、本校特殊教育中心 2013-03-06
15:48:19

本案依照分層負責

授權單位主管判發